

Verksamhetsberättelse Föreningen Svanesund 240101-241231

Ordförande	Lars Henriksen
Kassör	Terese Ekelund Pernervik
Sekreterare	Lena Dramsvik
Ledamot	Björn Dramsvik, Mikael Hellohf Daniel Ekelund, Cecilia Forslund
Suppleant	Monica Bohlen, Marie Wijk
Revisor	Katarina Ståhl
Valberedning	Erik Ulvås, Anna Ulvås och Karin Fors
Revisorssuppleant	Kjell Olsson

Föreningen Svanesund, en ideell förening med idag ca 750 medlemmar. Vi har inga arvoden för våra styrelseuppdrag.

Styrelsen har under 2024 planerat och genomfört aktiviteter i liknande omfattning som 2023. Det som skiljt åren åt är att vi inte haft något projekt via Socialstyrelsen.

De aktiviteter vi genomför är för att skapa trivsel och sammanhållning för alla som bor och besöker Svanesund och Orust. Genom att ha ett positivt samhälle attraherar vi fler att besöka oss, bosätta sig här och fler att bo kvar. Det gynnar både kommunen och samhället. Vi lyckades exempelvis som en av få orter på Orust att 2024 få tag i en ny simskolelärare som vi stöttade till utbildning.

Styrelsen har haft 9 protokollförda möten under året. Styrelsen har arbetsgrupper för lekplats, aktiviteter, strand, brygga. Styrelsens medlemmar är handledare var sin vecka under sommaren för våra 4 sommaranställda. All tillsyn av toaletter och dusch utanför säsong utförs ideellt av styrelseledamöter. Det samma gäller genomförandet av våra aktiviteter.

Vi vill tacka Centrala Svanesunds Vägförening för det stöd vi får när det gäller vägar och grönytor.

Föreningen Svanesund har avlönat 4 ungdomar som växelvis arbetet på stranden i ca 70 dagar i sträck. De synar bryggor, tar hand om sopor, håller kiosk öppen (intäkterna finansierar delvis deras löner), uppmuntrar till att regler kring bl a hundar och cyklar följs, städar toaletter o dusch, morgon och eftermiddag, vilket är en nödvändighet med det stora besöksantal vi har under soliga dagar. Dock har sommaren haft en sol som lyst med sin frånvaro under många dagar. Ungdomarna är på plats, oavsett väder.

Aktiviteter i urval under 2024

Jan 1	Nyårsbad och grillning	20 grillare och 11 badare
Feb-mars	Svanesundsbladet har arbetats fram vilket innebär värvning av företag för annonsering samt sammanställning av aktiviteter som sker i Svanesund.	
Apr 28-Maj 1	Påsk-tipspromenad vuxna och barn	
Apr 27 + 5 maj	Städdag med iläggning av bryggor, städning krattning, blomsterplantering	35 frivilliga både styrelse och medlemmar

Apr 28	Bakluckeloppis	ca 20 utställare
Apr 30	Valborgsmässofirande där Hör och Häpna sjöng in våren	ca 200 personer
Jun 6	Nationaldagsfirande med musslor vid stranden samt att musiker som underhöll Hoppborgar öppna 6-8 juni.	75 besökare
Jun 8	Föreningsdag med 17 föreningar och organisationer på generationsparken och vid stranden. Uruselt väder.	17 förening/organisation 300 besökare
Jun 15	Sommarjobbarna börjar	
Jun 24	Midsommarafton med resning av stång - Underhållning av Emil Andersson, dragspel - Fiskdamm	ca 500 besökare 200 barn/ungdomar
Jun 27	Allsång med Emil Andersson	45 deltagare
Jul 1-20	Simskola	
Jul 11	Allsång med Emil Andersson	40 deltagare
Jul 26-28	Svanesundsfestivalen. Vi hjälpte till med att hålla en Garderob för väskinlämning öppen under hela festivalen. Vi blev även social kontakt för besökare.	
Okt 5	Städdag med upptagning av bryggor, krattning av löv. Nya människor träffades och grillade tillsammans.	Ca 35 personer
Okt 27	Halloween "Vi skrämmer Sverige". Vi erhöll 2500:- från Bygdegårdarnas Riksförbund och köpte 100 pumpor. Barn o vuxna kom och gjorde sina pumpor, grillade och barnen fick godis.	Ca 95 personer
Nov 17	Deltog i Orustmässan tillsammans med Svenska Kyrkan	ca 100 personer
Nov 30	Julgranen kom på plats på torget även i år en gåva från en medlem. Detta gör vi i samverkan med Hemköp i Svanesund samt Centrala Svanesunds Vägförening	
Dec 7	Julmarknad mellan 11-15 med 22 utställare Vi utsåg Svanesundsprofilerna Rune Fredriksson, Stig Börjesson och Per-Håkan Nilsson	Ca 300 besökare
Dec 13	400 marchaller placerades ut från Frendo till Färjeläget Samt upp till förskolan på Sesterviksvägen. Marchallerna var sponsrade av Svanesundsfestivalen Vi startade 04.15 och allt var på plats 05.30.	
Dec 25	Gemenskapslunch i samverkan med Svenska Kyrkan på Orust. Bidrag från RJ, Hemköp och Slussens Pensionat	42 deltagare
Övrigt:		
Bastu och vinterbad	Är igång hela tiden och tillgänglig för alla.	
Intäkter kiosk	10.000 lägre under 2024 pga dåligt väder Som gett färre besökare på stranden	
Intäkter parkering	Inga intäkter på ställplats pga att vi ej erhållit Tillstånd från CSV att bedriva denna aktivitet	
Intäkter Socialstyrelsen	Inga intäkter eftersom vi inte sökte projektstöd 2024	

Utgifter	
Försköna Svanesund	Budgeterade medel har använts till att köpa in bänkbord samt att beställa 3 dekorationer. 1 i form av ett S, som har levererats och placerats framför Eklunden. 2 st i form av Svanar som levereras under början 2025.
Blomsterarrangemang	Orust Kommun har gjort planteringar i krukor som föreningen dels fått till skänks och dels köpt in. Dessa har sedan skötts av både sommaranställda, ortsbefolkning samt personal på Frendo och färjan.
Bryggor	Besiktning har utförts av Orust Kommun. Vi har genomfört löpande tillsyn under året. I november påbörjades ombyggnad av bryggan av Orust Kommun.
Facebook	Vi har Facebook för att kommunicera ut aktiviteter i Svanesund och det ger ett enkelt sätt att komma i kontakt både med styrelse och varandra. Gruppen har växt till 2300 följare.
Flaggning	Flaggruppen har flaggat på flaggdagar och vid speciella tillfällen.
Glass- och drickaförsäljning	Öppet alla dagar där besöksunderlaget är tillräckligt.
Grillplatser	Grillplatserna har varit flitigt använd, även under vintern.
Hemsidan	Vi har gjort om hemsidan www.forssvanesund.se
Lekplatsen	Vi för en ojämn kamp med ogräs och beslut har tagits om att lägga igen 2 st av rabatterna då vi saknar volontärer till detta uppdrag.
Linnélunden	Grillplatsen används mycket året runt och särskilt trevligt att se ungdomar inta platsen.
Second Handbutiken	Second hand genererade 2024 ett överskott på ca 180.000:-. Detta tack vare ett stort engagemang från våra frivilliga, generösa gåvor från boende i området samt naturligtvis god uppslutning av köpare.
Stranden	Orust Kommun har valt att säga upp vårt skötselavtal per 260630 vilket har lett till att styrelsen valt att säga upp från vårt håll per omgående. Föreningens Styrelse väntar på att kommunikation skall öppnas.
Städdagar	Vår- och höststädning hölls där bryggförflyttningar, krattning, blomster-tillsyn och inte minst trevlig samvaro genomfördes vid korvgrillen.

Föreningens styrelse jobbar hårt för att lämna över en välskött förening till nästa års styrelse.

Svanesund 2025-02-06

Lars Henriksen

Terese Ekelund Pernervik

Lena Dramsvik

Björn Dramsvik

Daniel Ekelund

Cecilia Forslund

Mikael Hellohf